乡建设管理委员会关于进一步规范市政消火栓维护保养工作的通知》（沪消﹝2021﹞199

号），根据临港新片区实际情况，对存在缺陷的约 600 座消火栓按行业标准进行修复。

2）一般情况下，在接到消防部门关于故障市政消火栓抄告后，维修单位应于 3个工作

日内完成修复。

1.2 本项目服务内容不仅限于本合同内容，具体服务根据甲方要求。

1.3 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质

量等详见竞争性磋商文件和响应文件。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2．1合同价格

本合同价格为 4860000 元（大写肆佰捌拾陆万元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它

任何费用。

2．2服务地点

服务地点：临港新片区（具体服务地点以甲方通知为准)。

2．3服务期限

本服务的服务期限：自合同签订日期起至 2026 年 12 月 31 日。

3．质量标准和要求

3．1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准

确定，上述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标

准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准确定。

3．2 乙方所交付的本项目服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规